Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе
	Предмет:
	Экономика

	Класс:
	9,10,11

	Количество участников:
	26

	Место проведения:
	СОШ №3 г.Всеволожска

	Дата и время:
	15.11.2012  11-00 – 13-40

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харитонова Елена Александровна, СОШ №5 г.Всеволожска – председатель жюри.

Симонова Маргарита Борисовна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Веркина Наталья Григорьевна, Ново-Девяткинская  СОШ №1.

Исакова Ольга Федоровна.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 26 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Байрак Карина Игоревна
	14
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Веркина Наталья Григорьевна
	86
	Победитель

	2.
	Демида Инесса Леонидовна
	22
	ВСОШ №5
	11
	Харитонова Елена Александровна
	82
	Призер

	3.
	Шахов Александр Дмитриевич
	1
	ВСОШ №2
	9
	Симонова Маргарита Борисовна
	79
	Призер

	4.
	Шалин Александр Андреевич
	15
	ВСОШ №2
	11
	Симонова Маргарита Борисовна
	71
	Призер

	5.
	Назаров Михаил Александрович
	7
	ВСОШ №2
	10
	Симонова Маргарита Борисовна
	55
	Призер

	6.
	Гуменюк Александр Александрович
	27
	Агалатовская СОШ
	11
	Сергиенко Светлана Юрьевна
	34

	7.
	Шагун Егор Анатольевич
	17
	ВСОШ №3
	10
	Полянина Татьяна Борисовна
	34

	8.
	Волынская Алина Игоревна
	11
	ВСОШ №3
	11
	Полянина Татьяна Борисовна
	33

	9.
	Крылова Мария Алексеевна
	12
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Веркина Наталья Григорьевна
	32

	10.
	Бузулеева Мария Дмитриевна
	16
	ВСОШ №3
	11
	Полянина Татьяна Борисовна
	32

	11.
	Маркеев Константин Сергеевич
	10
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Белоусов Константин Владимирович
	32

	12.
	Антошина Анастасия Сергеевна
	19
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	32

	13.
	Колотагина Анастасия Тимофеевна
	5
	ВСОШ №6
	11
	Зубова Марина Алексеевна
	32

	14.
	Мирошниченко Анжелика Олеговна
	4
	Гарболовская СОШ
	11
	Бессарабова Елена Викторовна
	32

	15.
	Кулешова Мария Игоревна
	25
	Гарболовская СОШ
	11
	Бессарабова Елена Викторовна
	31

	16.
	Кудрявцев Виктор Сергеевич
	18
	Рахьинский ЦО
	11
	Арунеева Ольга Андреевна
	31

	17.
	Селезнева Полина Вячеславовна
	13
	Рахьинский ЦО
	11
	Арунеева Ольга Андреевна
	31

	18.
	Каноненко Ирина Олеговна
	9
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Веркина Наталья Григорьевна
	28

	19.
	Еременко Екатерина Андриановна
	23
	Рахьинский ЦО
	10
	Арунеева Ольга Андреевна
	28

	20.
	Паламарчук Сергей Юрьевич
	24
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	28

	21.
	Молчанова Полина Александровна
	3
	ВСОШ №6
	11
	Зубова Марина Алексеевна
	26

	22.
	Пак Надежда Владимировна
	8
	ВСОШ №3
	10
	Полянина Татьяна Борисовна
	25

	23.
	Закирова Сабина Камиловна
	6
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Веркина Наталья Григорьевна
	22

	24.
	Смирнова Валерия Игоревна
	21
	Рахьинский ЦО
	10
	Арунеева Ольга Андреевна
	22

	25.
	Дорохова Алина Александровна
	26
	Агалатовская СОШ
	11
	Сергиенко Светлана Юрьевна
	13

	26.
	Фадеев Михаил Вячеславович
	2
	ВСОШ №6
	10
	Бибикова Наталья Петровна
	10

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                      Харитонова Е.А.
Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.
Члены жюри:                                                 Симонова М.Б.
                                                                          Веркина Н.Г.

                                                                         Исакова О.Ф.
Стр. 1 из 3